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UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/153/2024 zmieniającą uchwałę Nr 
LV/764/2022 w sprawie ustalenia stawek i zwolnień w podatku od 

nieruchomości na terenie miasta Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), 
art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z 2024 r. poz. 1635) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M. P. 
poz. 716) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. W uchwale Nr VI/153/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 24 października 
2024 r. zmieniającej uchwałę Nr LV/764/2022 w sprawie ustalenia stawek 
i zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta Zgierza (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 9287) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 
Z uwagi na błędny zapis w paragrafie drugim uchwały (brak odwołania do aktu 

pierwotnego) zachodzi konieczność jego uchylenia. 
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